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2013 SBS 8.sınıf 8 Haziran Soruları Cevapları

          için (tıklayınız)   veya  ( tıklayınız )          
                                             
   

     SBS 2013 Sorularının yazıı Çözümleri
Fen Bilimleri Dersanesi 
                                                    
                       Çözdü(tıklayınız)

     SBS 2013 Sorularının Video Çözümleri ( tı
klayınız
)  veya (
tıklayınız
)
                             (tıklayınız )
veya    (
tıklayınız)
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http://issuu.com/kemal_turkeli/docs/8_sinif_sbs_2013_a
http://www.meb.gov.tr/
http://www.fenbilimleri.com/sayfa2.aspx?ID=173
http://www.gazetea24.com/haber/sbs-soru-ve-cozumleri-ntv-canli-izle-soru-ve-cevaplari-icin-tikla-sbs-2013-a-b-kitapcigi-engelli-ogrenciler-soru-kitapcigi-_23470125.html#
http://www.gazetea24.com/haber/sbs-soru-ve-cozumleri-ntv-canli-izle-soru-ve-cevaplari-icin-tikla-sbs-2013-a-b-kitapcigi-engelli-ogrenciler-soru-kitapcigi-_23470125.html#
http://tv.haberturk.com/programlar/video/sbs-matematik-sorularinin-cevaplari/90876
http://video.ntvmsnbc.com/sbs-soru-ve-cevaplari.html#seviye-belirleme-sinavi-matematik-2.html
http://www.ankarahaber.com/haber/SBS-sorular%C4%B1-ve-cevaplar%C4%B1-video-icin-t%C4%B1kla-SBS-cevap-anahtar%C4%B1-/137522
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Uzmanlar 2013 SBS Sorularını yorumladı (t ıkl
ayınız
)
  

     Uğur Dershaneleri uzmanları, bugün
yapılan SBS sınav sorularıyla ilgili 
görüşlerini bildirdi. Uzmanların görüşü, soru
tarzlarının değiştiği ve geçmiş
 yıllardaki sorulara göre daha zor olduğu
yönünde.

Geçtiğimiz yıllara göre bu yılki sınavda bazı
bölümlerde, soru tarzının 
değiştiğini ve bu sene görsel ağırlıktaki
sorulara daha az yer verildiğini 
görmekteyiz. Özellikle Türkçe, Matematik ve
İngilizce sorularının geçmiş 
yıllardaki soru tarzına oranla daha zor ve
yapılandırmacı eğitime uzak
 olduğu gözlenmiştir. Fen ve Teknoloji ile
Sosyal Bilgiler sorularının ise 
geçen yıllardaki sorulara benzer ve kolay
olduğu, yapılandırmacı sisteme
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http://www.aksam.com.tr/yasam/uzmanlar-sbs-sorularini-yorumladi/haber-213783
http://www.aksam.com.tr/yasam/uzmanlar-sbs-sorularini-yorumladi/haber-213783
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 ve kazanımlara uygun olduğu görülmüştür.  

Uğur Dershaneleri SBS Bölüm Başkanları
tarafından yapılan sorularla
 ilgili yorumlar ise şu şekilde;

   SBS Matematik Bölüm Başkanı Ali Serdar
Şeker:
 “Matematik testi kazanımlara
 uygun olarak hazırlanmıştır. 6 ve 7. Sınıflara
ait kazanımların da bilinmesini
 gerektiren sorular vardır. Zorluk derecesi
yüksek olan soru sayısı geçmiş yıllara
 göre oldukça fazladır. Geçmiş yıllarda zorluk
derecesi yüksek 1 ya da 2 soru
 varken bu yıl 5 adet soru yöneltilmiştir.
Soruların bazısı, göreceli olarak kolay 
olmasına rağmen çözüm aşamasında
kalabalık işlemler yapmayı gerektirmektedir.
 Dolayısıyla birçok öğrenci kalabalık
işlemlerden dolayı hata yapmış olabilir. 
Geçmiş yıllarda oldukça kolay şekilde sorulan
bazı konularla ilgili bu yıl oldukça
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 zor sorular yöneltilmiştir. Örneğin Dönüşüm
Geometrisi, Eşitsizlik Problemleri, 
Üçgenler ve Elemanları, Eğim. Özellikle
Dönüşüm Geometrisi sorusunda olduğu 
gibi bazı sorularda istenen şeyin anlaşılması
zaman alıyor. Daha sade ve öğrencilerin 
anlayacağı bir dil kullanılmalıdır. Sorulardan
bazıları sarmal yapıdan dolayı 6 ve 7. 
Sınıf konularıyla iç içe. Ancak bazı sorular, bir
kısmı 7.sınıf devamında da 8.sınıf
bilgisi gerektiren donanımlara sahip. 

Yanıtı “Kenar orta dikme” olan A grubundaki
15. Soru, üst düzey teorik bilgi gerektiren 
bir soru. Özellikle 1. Öncül öğrencilerde kafa
karışıklıklarına neden olacak bir durum 
oluşturmaktadır. Testin kolay sorularından biri
olarak değerlendirilebilecek olan 
“Üçgende çevre uzunluğu” ile ilgili A grubu
1.soruda, öğrencilerin birçoğu
 üçgenin kenar uzunluklarını tam sayı olarak
almalarından kaynaklı, güçlü 
çeldirici A seçeneğine gitme olasılığı çok
yüksektir.”
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       Sınavın belirleyicisi MATEMATİK
Matematik: Öğrencilerin 6, 7, 8’inci sınıf dahil
tüm bilgi birikimlerine ve
 bilgiyi kullanma becerilerini ölçmeye yönelik
hazırlanmış. Geometri 
soruları öğrencilerin uzaysal zekalarını ve
tahmin etme becerilerini ölçüyor. 
Öğrencilerin matematik sorularını
yapabilmeleri için tüm soruları dikkatli 
okumuş olmaları ve mantık yürütme
becerilerinin gelişmiş olması gerekiyor. 
Doğrudan doğruya 6, 7’nci sınıfta işlenen
konu olmamakla birlikte geçmiş 
yılların konularının iyi anlaşılmış olması şart.
Sorular öğrencilerin bilgisini
 dönüştürecek beceri istiyor. Bu nedenle
geçen yıllara göre daha zor. 
Çelişkili soru yok. Zorlayıcı sorular B kitapçığı
15, 17 ve 20’inci sorular olabilir. 
Matematik ortalaması geçen yıllara göre
düşer.

            SBS Türkçe Bölüm Başkanı
Feridun Çakı: “Genel olarak müfredata uygun
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bir sınavdı.
 Soru tarzı olarak senaryolaştırma, grafik,
resim gibi unsurlar yapılandırmacı eğitimin 
bir parçasıdır. Yapılandırmacı eğitimin
parçalarından olan görselliğe –tablolaştırmayı
 saymazsak-  2012 SBS’de hiç yer
verilmemişti. Ancak 2013 SBS’de 4 soruda
görsellik
 kullanılmış, bir soruda tablo içine alarak
anlaşırlık güçlendirilmiştir. 
Soru dağılımı: Son dört yıldaki soru dağılımı
ile tamamen aynıdır. Aynı kazanımlar 
sorgulanmıştır. 2009, 2010, 2011 yılında
noktalama işaretleri sorulmuş ve hepsinde 
virgül (,) ile noktalı virgül (;) sorulmuştu.
Sadece geçmiş yıllardaki soruları bile çözen 
bir öğrenci A kitapçığı 23. Soruyu doğru
yanıtlardı. 
Zorluk derecesi: A kitapçığı 13,15. Sorular çok
zor; A kit.6, 8, 12, 20 ve 23. Sorular ise 
ayırt edici niteliktedir.”

      Türkçe soruları: Sorularla ilgili
paragraflar güncel hayata yönelik. 
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Öğrencilerin bu soruları çözebilmesi için
güncel hayatı iyi takip ediyor 
olabilmeleri, geçmiş yıllara ait bilgi
birikimlerinin tam olması ve sözcük 
hazinelerinin zengin olması gerekir. Geçen
yıla göre zorlayıcı soru sayısı
 fazla. Çelişkili soru yok. Müfredata uygun.
Öğrencileri zorlayan sorular
 A kitapçığı 12, 13, 15, 16, 21 ve 23’üncü
sorular olabilir.

    SBS 2013 Tek sınav olunca öğrencilere zor
geldi( tıklayınız)
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http://www.hurriyet.com.tr/gundem/23466268.asp

